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3 19 Arbitre : CARMAGNAT Michaël
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K 115 F h 6 65,362 600 0
2 2004400 LANG Muriel Alsace 04  3P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K 22 F h 7 52,896 456 0
3 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 254 F h 3 52,674 347 0
4 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P 39 F h 2 51,248 263 0
5 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 298 F h 5 50,417 200 0
6 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K en cours TEIXIER Philippe , 27 F h 4 49,077 0
7 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  81 F h 8 48,160 0
8 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 70 F h 9 42,239 0
9 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04  2 1021242 LOCH Julien Alsace 05  3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05  3P 23 F h 1 41,690 0
10 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 34 F h 10 37,019 0

Championnat Triplette D1 Alsace S1
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3 19 Arbitre : CARMAGNAT Michaël
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  298 F h 6 64,870
2 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P  39 F h 7 60,474
3 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04  2 1021242 LOCH Julien Alsace 05  3P  1022007 SPOHR Alain Alsace 05  3P  23 F h 2 53,091
4 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C  1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  81 F h 4 52,770
5 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  254 F h 8 51,875
6 2004400 LANG Muriel Alsace 04  3P  1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K  22 F h 9 46,532
7 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K en cours TEIXIER Philippe ,  27 F h 5 45,938
8 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 70 F h 3 43,750
9 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P  1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K  115 F h 10 41,003
10 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 34 F h 1 38,496

Championnat Triplette D1 Alsace S2
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3 19 Arbitre : CARMAGNAT Michaël
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  298 F h 6 115,286 2700 20
2 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P  39 F h 7 111,722 2538 16
3 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P  1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1K  115 F h 10 106,364 2376 13
4 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  254 F h 8 104,549 2214 10
5 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C  1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  81 F h 4 100,930 2052 0
6 2004400 LANG Muriel Alsace 04  3P  1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K  22 F h 9 99,428 0
7 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C 1021143 POUGET Johann Alsace 04  3K en cours TEIXIER Philippe ,  27 F h 5 95,014 0
8 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04  2 1021242 LOCH Julien Alsace 05  3P  1022007 SPOHR Alain Alsace 05  3P  23 F h 2 94,780 0
9 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P  1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 70 F h 3 85,989 0
10 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04  3C 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 34 F h 1 75,515 0
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